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Taustaa päätöksenteolle 

Kuntalain mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä 
talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi sekä taloussuunnitelma 
kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. Talousarvion valmistelusta vastaa 
kokonaisuutena kunnanhallitus ja kukin toimielin omalla tehtäväalueellaan. 
Kuntalain mukaan talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että 
edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseksi turvataan. Taloussuunnitelman 
on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen enintään neljän vuoden pituisena 
suunnittelukautena, jos talousarvion laatimisvuoden taseeseen ei arvioida 
kertyvän ylijäämää. 

Talousarviossa esitetään talouden avainlukujen lisäksi keskeiset 
toimialan toimintaympäristön muutokset ja niiden vaikutukset 
talousarvioon. 
 
Talousarviovuonna tulee kunkin hallinnonalan seurata talousarviossa 
kuvatun ja vahvistetun mukaisia tavoitteita sekä talousarviovuodelle että 
suunnittelukaudelle.  
 
Sitovat tavoitteet on käsitelty talousarvion 2026 laadinnassa tavallista 
myöhemmin kunnan strategiatyön edistymisen aikataulussa. 

Suomenkielinen koulutusjaosto on käsitellyt kokouksessaan 9.9.2025 
koulutuksen toimialan vuoden 2026 talousarvion. 

Ruotsinkielinen koulutusjaosto on käsitellyt kokouksessaan 9.9.2025 
koulutuksen toimialan vuoden 2026 talousarvion. 
 
Koulutusvaliokunta on käsitellyt kokouksessaan 23.9.2025 koulutuksen 
toimialan vuoden 2026 talousarvion. 
 
Valtuusto on käsitellyt kokouksessaan 15.12.2025 kunnan vuoden 2026 
talousarvion. 
 
Koulutuksen toimialan sitovat tavoitteet tuodaan vielä erikseen tiedoksi 
koulutusvaliokunnalle, viimeisten muutosten jälkeen. 

Esittelijä / Föredragande Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi 

Ehdotus / Förslag 
Koulutusvaliokunta merkitsee koulutuksen toimialan talousarvion 2026 
sitovat tavoitteet tiedoksi liitteen 1 mukaisesti. 

Utskottet för utbildning antecknar de bindande målen i utbildningssektorns 
budget för 2026 för kännedom i enlighet med bilaga 1. 

Käsittely / Behandling  
 



Päätös / Beslut  
Koulutusvaliokunta merkitsi koulutuksen toimialan talousarvion 2026 
sitovat tavoitteet tiedoksi liitteen 1 mukaisesti. 

Utskottet för utbildning antecknade de bindande målen i 
utbildningssektorns budget för 2026 för kännedom i enlighet med bilaga 1. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Koulutuksen toimialan talousarvion sitovat tavoitteet 

 


